
 

 

Резултати од предметот Елементи на дрвните конструкции 

од јануарска сесија 

 

 

1. Кристина Панчевска  6906 60 бода 
2. Мартин Ивановски  6396 50 бода 
3. Славе Ангелов   6 65 бода 
4. Симоновски Влатко  96 27 бода(втор колквиум) 

 
 
 

Од предметниот наставник 


